муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя школа № 72 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.Н. Толстихина» (МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина)

ПРИКАЗ

от 13.03.2025г. №01-04/р-029/1

«О порядке, сроках проведения самообследования МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком проведения самообследования образовательных организаций», утверждённым приказом Министерство образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 года № 462 (с изменениями, утвержденными Приказом Минобнауки России от 14 декабря 2017г. № 1218), приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей самообследованию», «Порядком проведения самообследования муниципального автономное общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 72 с углубленным изучением отдельных предметов имени М.Н. Толстихина» и в целях доступности и открытости информации о состоянии образовательной деятельности учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1.Утвердить состав комиссии по проведению самообследования МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина (Приложение 1).
- 2.Утвердить план-график работы комиссии по самообследованию МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина (Приложение 2).
- 3. Комиссии представить результаты самообследования (отчет) МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина для рассмотрения на педагогическом совете в апреле 2025 года. Ответственный Добротина И.А. заместитель директора.
- 4. Разместить отчет по самообследованию МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина на сайт школы до 20 апреля 2025 года. Ответственный Кухтина Е.С. заместитель директора.
- 5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Д. Донцова

Состав комиссии по самообследованию МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина

№	ФИО	Должность	
1.	Донцова Елена Динамовна	Директор	
2.	Добротина Инга Александровна	Заместитель директора, председатель комиссии	
3.	Кухтина Екатерина Сергеевна	Заместитель директора	
4.	Юрченко Ольга Владимировна	Заместитель директора	
5.	Олейник Наталья Андреевна	Заместитель директора	
6.	Архипцев Евгений Геннадьевич	Заместитель директора по ХЧ	
7.	Карапчук Полина Юрьевна	Советник директора по воспитанию	
8.	Алексеева Оксана Мирзязановна	Заведующий хозяйством	
9.	Смоленкова Евгения Юрьевна	Руководитель ШМО начальной школы	
10.	Россолова Анна Владимировна	Учитель математики (ответственный за питания)	
11.	Оточина Ирина Николаевна	Заведующий библиотекой	
12.	Гардт Ксения Александровна	Социальный педагог	
13.	Соловьева Ирина Сергеевна	Учитель начальных классов (ответственный за	
		платные услуги)	

План-график работы комиссии по самообследованию МАОУ СШ № 72 им. М.Н. Толстихина

No	Сроки	Направления самообследования	Ответственные
1.	Март, 2025г.	Издание приказа	Донцова Е.Д.
1.	141ap1, 20231.	подшие приказа	допцова Б.д.
2.	Март – Апрель, 2025г.	1. Нормативно-правовое обеспечение	Донцова Е.Д.
			Добротина И.А.
		2. Кадровое и учебно-методическое	Юрченко О.В.
		обеспечение	
		3. Библиотечно-информационное	Оточина И.Н.
		обеспечение	
		4. Материально-техническое обеспечение	Архипцев Е.Г.
			Алексеева О.М.
			Соловьева И.С.
		5. Обеспечение безопасности	Архипцев Е.Г.
		образовательного процесса и сохранение	Олейник Н.А.
		здоровья обучающихся	Гардт К.А.
			Россолова А.В.
3.	Апрель, 2025г.	Анализ и оценка системы управления	Донцова Е.Д.
4.	Апрель, 2025г.	Анализ и оценка образовательной	Добротина И.А.
		деятельности	Кухтина Е.С.
			Юрченко О.В.
			Карапчук П.Ю.
			Смоленкова Е.Ю.
5.	Апрель, 2025г.	Предоставление отчета о	Добротина И.А.
		самообследовании на рассмотрение	Олейник Н.А.
		педагогического совете	Юрченко О.В.
			Смоленкова Е.Ю.
6.	До 15 апреля 2025г.	Оформление отчета о самообследовании на	Добротина И.А.
		утверждение директору школы	Олейник Н.А.
7.	До 20 апреля 2025г.	Размещение отчета о самообследовании на	Кухтина Е.С.
		сайт	

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 72 С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ ИМЕНИ М.Н. ТОЛСТИХИНА", ДОНЦОВА ЕЛЕНА ДИНАМОВНА, ДИРЕКТОР

16.04.25 13:56 (MSK) Сертификат 21B8BF0F67B2BE9CBEB30426F059A71F